
商品番号・商品名 №8130　百花 献立code 0902160-1
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材料名 原材料 添加物 特定原材料
特定原材料に

準ずるもの

一本押(黒ごま) 精白米､炊飯油､ごま pH調整剤 なし ごま･大豆

豆乳入五目真薯

豆乳入り五目しんじょ(豆腐､イトヨリ､人参､玉葱､

蓮根､枝豆､植物油､豆乳､植物性蛋白､砂糖､食塩､ひ

じき､かつお節粉末､かつおエキス粉末､酵母エキス､

澱粉､醤油)､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料

(かつお節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)

加工澱粉､調味料(アミノ酸等)､着色料(紅麹) 小麦 さば･大豆

木の葉南瓜
南瓜､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(かつ

お節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等) 小麦 大豆

人参焚
人参､醤油､砂糖､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(かつ

お節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等) 小麦 大豆

三度豆煮
三度豆､醤油､砂糖､食塩､風味原料(かつお節粉末､か

つおエキス)､酵母エキス､澱粉
調味料(アミノ酸等) 小麦 大豆

椎茸煮
しいたけ､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料

(かつお節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等) 小麦 大豆

だしまきたまご
鶏卵､かつおだし､だし(かつお節､砂糖､醤油､食塩､

醸造酢)､こんぶだし､醤油､醸造酢､食塩
加工澱粉 小麦･卵 大豆

鶏黒ごま揚
鶏肉､卵､ごま､醤油､塩､しょうが､にんにく､ホワイ

トペッパー､チキンコンソメ､植物性油脂

調味料(アミノ酸等)､酸化防止剤(V.C)､pH調整剤､カ

ラメル色素､酸味料､香辛料抽出物､シリコーン､
小麦･卵･乳成分 ごま･大豆･鶏肉

サゴシ焼 さごし､食塩 なし なし なし

四季かまぼこ
魚肉､澱粉､卵白､植物油､発酵調味液､食塩､植物蛋

白､砂糖､風味調味料

加工澱粉､調味料(アミノ酸等)､pH調整剤､炭酸Ca､

グリシン､着色料(ウコン､クチナシ､コチニール)
小麦･卵 大豆

赤かぶら漬 赤かぶ､食塩､醸造酢､柿酢､砂糖､ぶどう糖果糖液糖 ソルビット､酸味料､甘味料(ステビア) 小麦 なし
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鶏てりやき 鶏肉､アミノ酸液､砂糖､醤油､発酵調味料､りんご酢 増粘剤(加工澱粉､キサンタンガム)､カラメル色素 小麦 大豆･鶏肉･りんご

ほうれん草白和え

ほうれん草､白和えの素(植物油脂､粉末状大豆たん

白､砂糖､ねりごま､デキストリン､食塩､かつおエキ

ス調味料､大豆ペプチド､醤油)

加工澱粉､調味料(アミノ酸等)､豆腐用凝固剤､pH調

整剤､酸味料
小麦 ごま･大豆

■アレルギー表示

特定原材料

特定原材料に準ずるもの

小麦･卵･乳成分

ごま･さば･大豆･鶏肉･りんご
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